pirkimų suvestinė – Organizacijos parengta ir Centrinėje pirkimų informacinėje 

sistemoje (toliau – CVP IS) viešai skelbiama informacija apie visus biudžetiniais metais planuojamus 

vykdyti Organizacijos pirkimus (išskyrus mažos vertės pirkimus, kurių numatoma sutarties vertė 

neviršija 15 000 Eur (penkiolikos tūkstančių) Eur be PVM, taip pat konkrečius pirkimus, kuriuos 

planuojama vykdyti pagal sukurtą dinaminę pirkimo sistemą, ir atnaujintą tiekėjų varžymąsi, 

atliekamą pagal sudarytas preliminariąsias sutartis); 

5.16. pirkimo sutarties administravimas – tiekiamų prekių, teikiamų paslaugų ir atliekamų

[...]

prekių, paslaugų, darbų atlikimo (tiekimo, teikimo) terminas; 

5.18. pirkimų organizatorius – perkančiosios organizacijos direktoriaus įsakymu paskirtas 

darbuotojas, kuris nustatyta tvarka organizuoja ir atlieka mažos vertės pirkimus, kai numatomos 

sudaryti pirkimo sutarties vertė neviršija 15000 (penkiolikos tūkstančių) Eur be PVM; 

5.19. pirkimų registras – EcoCost IS sugeneruotas dokumentas su informacija apie atliktus 

viešuosius pirkimus; 

5.20. rinkos tyrimas – kokybinės ir kiekybinės informacijos apie realią bei potencialią prekių, 

paslaugų ir darbų pasiūlą rinkimas, analizė ir apibendrintų išvadų, pagal kurias priimami sprendimai